

# ÅRSRAPPORT 2016

## Ole Deigaard Holding ApS

Torvegade 30  
7330 Brande

CVR nr. 25050231

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. juni 2017

### **Dirigent**

Ole Deigaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ole Deigaard Holding ApS  
Torvegade 30  
7330 Brande

Telefon: 9718 2288

CVR-nr.: 25050231  
Stiftelsesdato: 25. november 1999  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Deigaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Storegade 30  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde. Selskabet udfører arbejde i alle entreprisetyper total-, hoved- og fagentreprise samt partnerring. Selskabets vigtigste kunder er det offentlige og store boligselskaber

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 14.228.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttotab	-6.875	-7.400
Andre finansielle indtægter	32.329	66.886
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>-11.226</u>	<u>-7.875</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>14.228</u></b>	<b><u>51.611</u></b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>14.228</u></b>	<b><u>51.611</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overført resultat	<u>14.228</u>	<u>31.611</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>14.228</u></b>	<b><u>51.611</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>656.281</u>	<u>624.275</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>656.281</b></u>	<u><b>624.275</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>656.281</b></u>	<u><b>624.275</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>656.281</b></u></u>	<u><u><b>624.280</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
3. Anpartskapital	300.000	300.000
Overført overskud	102.272	88.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>402.272</b>	<b>408.044</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.915	211.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.022	1.022
Anden gæld	9.072	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>254.009</b>	<b>216.236</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>254.009</b>	<b>216.236</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>656.281</b>	<b>624.280</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

## Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b>Tilknyttede selskaber</b>			
Udgiverselskabet BAB ApS	kr. 656.282	kr. 32.007	100 %
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	300.000	108.044	408.044
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	14.228	14.228
Udbetalt udbytte	0	0	-20.000
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>122.272</b>	<b>402.272</b>
<b>3. Anpartskapital</b>			
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.			
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>5. Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			